СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

	№№

пп
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, 

за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	36
	Чайка Александр Антонович
	Депутат на постоянной основе,

первый заместитель главы муниципального образования, председате6ля Рязанской городской Думы
	2-комнатная квартира

Нежилое помещение


	Общая долевая  доля в праве 3/4 

Индивидуальная


	109,6

31,2


	Россия

Россия


	Квартира

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение


	184,6

599,5

доля в праве 353/5995

599,5

доля в праве 352/5995

91,0

доля в праве

654/910
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	1800336,54
	

	
	Супруга
	
	Квартира

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение


	Индивидуальная

Общая долевая, доля в праве

353/5995

Общая долевая, доля в праве

352/5995

Долевая, 

доля в праве

654/910
	184,6

599,5

599,5

91,0


	Россия

Россия

Россия

Россия


	2-комнатная квартира


	109,6


	Россия


	Легковой автомобиль MAZDA 6
	1692080,11
	


